
 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 11/2014 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž 19.07.2014 
 
TISKOVINA               POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
23. ZAKLJUČNI RAČUN proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2013 
24. SKLEP o načinu financiranja političnih strank v Občini Sveti Tomaž 
25. SKLEP o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v občini Sveti    
      Tomaž za volilno leto 2014 
26. SKLEP o  oceni izvajanja občinskega programa varnosti občine Sveti Tomaž v letu 2013   

 
 

23. 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO, 109/2008, 49/09, 38/2010 
– ZUKN, 107/ 2010, 110/2011 – ZDIU12, 46/2013-ZIPRS1314-A, 101/2013-ZIPRS1415) in 23. člena 
Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07) je Občinski svet Občine Sveti 
Tomaž na 27. redni seji dne, 18. 07. 2014 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE  SVETI TOMAŽ ZA LETO 2013 

 
 

1. člen 
 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2013, ki zajema predvidene in 
realizirane prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke občine. Pri sestavi zaključnega 
računa je upoštevana členitev, ki je predpisana za sestavo proračuna.  
 

     2. člen 
 

Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 2013 so realizirani v 
naslednjih zneskih: 
 
  

A.      BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

  v evrih 

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2013 

      

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.021.448 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.764.321 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.659.776 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.526.483 

703 Davki na premoženje 87.730 

704 Domači davki na blago in storitve 45.563 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 104.546 



Uradno glasilo, št. 11/2014 2 19.07.2014 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 82.069 

711 Takse in pristojbine 1.043 

712 Globe in druge denarne kazni 565 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.843 

714 Drugi nedavčni prihodki 19.026 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 14.724 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 14.724 

73 PREJETE DONACIJE 2.000 

730 Prejete donacije iz domačih virov 2.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 240.402 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 198.767 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 41.636 

      

II. SKUPAJ ODHODKI 1.970.150 

     

40 TEKOČI ODHODKI 501.805 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 147.900 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 24.118 

402 Izdatki za blago in storitve 312.079 

403 Plačila domačih obresti 7.762 

409 Rezerve 9.946 

41 TEKOČI TRANSFERI 889.806 

410 Subvencije 37.188 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 363.604 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 81.505 

413 Drugi tekoči domači transferi 407.509 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 509.876 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 509.876 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 68.663 

431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

46.000 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 22.663 

     

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) 51.298 

   

   

   B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

   

Skupina/  Podskupina kontov  Realizacija ZR        
za leto 2013 

   

         IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 

                  
6.095 

   

          75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

                  
6.095 

        750 Prejeta vračila danih posojil                   
6.095 

   

         VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV IV. –V.) 

                  
6.095 



Uradno glasilo, št. 11/2014 3 19.07.2014 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

C.       RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2013 

      

VII. ZADOLŽEVANJE 0 

50  ZADOLŽEVANJE 0 

500  Domače zadolževanje 0 

      

VIII. ODPLAČILA DOLGA 76.029 

55  ODPLAČILA DOLGA 76.029 

550  Odplačila domačega dolga 76.029 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) 

-18.636 

      

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -76.029 

      

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) -51.298 

   

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.PRETEKLEGA LETA 372.333 

 
 

3. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2013 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2013. Zaključni račun zajema tudi obrazložitev zaključnega 
računa, vključno z obrazložitvami načrta razvojnih programov, ter o njihovi realizaciji v tem letu.  
 

4. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2013 se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti 
Tomaž.  

Priloge zaključenega računa  se objavijo na spletni strani občine Sveti Tomaž. 

 
Številka: 410-3/2014 01\ZH 
Sveti Tomaž, 18. 07. 2014 
 

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko CVETKO  l.r. 

 
           

24. 
Na podlagi 23. in 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 100/05- UPB in 103/07 in 
99/2013) ter na podlagi 23. člena statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož 7/07) je 
Občinski svet občine Sveti Tomaž  na 27. redni seji, dne 18.07.2014 sprejel 
 

S K L E P 
o načinu financiranja političnih strank v Občini Sveti Tomaž 

 
1. člen 



Uradno glasilo, št. 11/2014 4 19.07.2014 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Politični stranki (v nadaljevanju: stranka), ki je kandidirala kandidatke oziroma kandidate na zadnjih 
volitvah za občinski svet, se dodelijo sredstva iz proračuna občine sorazmerno številu glasov volivcev, 
ki jih je dobila na volitvah, pod pogojem, da stranka vloži zahtevek za dodelitev sredstev. 

Stranka je upravičena pridobiti sredstva iz proračuna občine, če je dobila najmanj polovico števila 
glasov, ki so potrebni za izvolitev enega člana občinskega sveta, ki ga dobimo, če število veljavnih 
glasov delimo s številom mest v občinskem svetu.  

Če se volitve izvedejo po večinskem volilnem sistemu, se število glasov, ki so jih stranke pridobile na 
volitvah v posamezni volilni enoti deli s številom članov sveta lokalne skupnosti, ki se volijo v tej volilni 
enoti.  

Višina sredstev, ki se namenijo za financiranje strank, se določi v proračunu občine za tekoče 
proračunsko leto. 

Stranki, ki je kandidirala svoje kandidatke oziroma kandidate na zadnjih volitvah, se sme mesečno 
dodeliti do vključno 0,201 EUR  na glas volivca, ki je veljavno glasoval za stranko. 

Sredstva iz proračuna, ki so namenjena za financiranje strank, ne smejo presegati 0,6% sredstev, ki 
jih ima občina opredeljene po predpisih, ki urejajo financiranje občine in s katerimi lahko zagotovi 
izvajanje ustavnih in zakonskih nalog za to leto. 
 

2. člen 
 

Višina sredstev, ki so namenjene financiranju strank, se lahko letno poveča za toliko, za kolikor se 
poveča obseg sredstev, s katerimi občina zagotavlja izvajanje ustavnih in zakonskih nalog, vendar 
višina teh sredstev ne sme preseči odstotka določenega v 1. členu tega sklepa. 

 
3. člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
Sveti Tomaž, 18.07.2014 
Številka: 007-21/2014 01/ ZH 
                        ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

                                                    Mirko Cvetko l.r. 
 
 

25. 
Na podlagi 23. in 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 
98/2013) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski 
svet občine Sveti Tomaž na svoji 27. redni  seji, dne 18.07.2014 sprejel 
 

S K L E P  
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v  

občini Sveti Tomaž za volilno leto 2014 
 
  
1. člen 

 
S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za delno povrnitev stroškov volilne kampanje za 
lokalne volitve v občini Sveti Tomaž  za volilno leto 2014.  
 

2. člen  
 

Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati za člane občinskega sveta, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,25 eurov za dobljeni glas, pri čemer skupni znesek 
povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu 
svetu in računskemu sodišču.  



Uradno glasilo, št. 11/2014 5 19.07.2014 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
3. člen  
 

Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih kandidati so dosegli najmanj 10% od skupnega 
števila volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v 
višini 0,18 eura za vsak dobljeni glas. Če pride na volitvah za župana do drugega kroga glasovanja, 
sta kandidata, ki kandidirata v drugem krogu, upravičena do povračila stroškov le na osnovi dobljenih 
glasov v tem krogu. Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, 
razvidnega iz poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču.  
 

4. člen  
 

Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet ali za volitve za župana se na njegovo 
zahtevo povrnejo stroški volilne kampanje iz proračuna občine najkasneje v 30 dneh po predložitvi 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču.  
 

5. člen 
 
Ta sklep začne veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
Številka 007- 22/2014 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 18.07.2014  
                                                                                  ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

                                                    Mirko Cvetko l.r. 
      
 

26. 
Na podlagi 13. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07) in  tretjega 
odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 ZORed-a) je Občinski 
svet Občine Sveti Tomaž na 27. redni seji dne 18.07.2014 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O  OCENI IZVAJANJA  

OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI  OBČINE SVETI TOMAŽ V LETU 2013   
 

1. 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa 
varnosti občine Sveti Tomaž za leto 2013. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
 
Številka: 007-24/2014 01/ZH 
Datum: 18.07.2014 
                                                                                  ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

                                                    Mirko Cvetko l.r. 
      
 


